Administrasi Efek Perseroan, struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal

(Rp)
Persentase (%)

Modal Dasar 5.000.000.000 500.000.000.000
 Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

   PT Beyond Media 1.592.831.618   159.283.161.800  57,81%
Peak Holdings Luxembourg S.A.R.L 282.886.300   28.288.630.000  10,27%
Pendiri PT Abdi Bangsa 1.152   115.200  0,00%
Masyarakat ( Kepemilikan dibawah 5%) 879.405.930   87.940.593.000  31,92%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 2.755.125.000 275.512.500.000 100,00%

Jumlah Saham Dalam Portepel 2.244.875.000 224.487.500.000

Dengan asumsi bahwa SKB melaksanakan HMETD yang diperoleh berdasarkan pengalihan dari Beyond Media dan Pemegang
HMETD lainnya melaksanakan HMETD yang dimilikinya, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
sebelum dan sesudah dilaksanakannya PMHMETD VI secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- per saham

Sebelum PMHMETD VI Setelah PMHMETD VI

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal

(Rp)
Persentase

(%)
Jumlah Saham

Jumlah Nilai Nominal
(Rp)

Persentase
(%)

Modal Dasar 5.000.000.000 500.000.000.000

5.000.000.000 500.000.000.000
 Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

   PT Beyond Media 1.592.831.618   159.283.161.800  57,81% 1.592.831.618 159.283.161.800 40,47%
Peak Holdings Luxembourg S.A.R.L 282.886.300   28.288.630.000  10,27% 404.123.285 40.412.328.500 10,27%
Pendiri PT Abdi Bangsa 1.152   115.200  0,00% 1.645 164.500 0,00%
Masyarakat ( Kepemilikan dibawah 5%) 879.405.930   87.940.593.000  31,92% 1.256.294.187 125.629.418.700 31,92%
SKB - - - 682.642.122 68.264.212.200 17,34%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh 2.755.125.000 275.512.500.000 100,00% 3.935.892.857 393.589.285.700 100,00%

Jumlah Saham Dalam Portepel 2.244.875.000 224.487.500.000   1.064.107.143 106.410.714.300

Dengan asumsi bahwa HMETD yang ditawarkan dalam PMHMETD VI ini hanya dilaksanakan oleh SKB berdasarkan pengalihan dari
Beyond Media, serta SKB selaku pembeli siaga melaksanakan sisa HMETD yang belum dipesan, maka struktur permodalan dan
susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah dilaksanakannya PMHMETD VI secara proforma adalah sebagai
berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- per saham

Sebelum PMHMETD VI Setelah PMHMETD VI

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal

(Rp)
Persentase

(%)
Jumlah Saham

Jumlah Nilai Nominal
(Rp)

Persentase
(%)

Modal Dasar 5.000.000.000 500.000.000.000

5.000.000.000 500.000.000.000
 Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

   PT Beyond Media 1.592.831.618   159.283.161.800  57,81% 1.592.831.618 159.283.161.800 40,47%
Peak Holdings Luxembourg S.A.R.L 282.886.300   28.288.630.000  10,27% 282.886.300 28.288.630.000 7,19%
Pendiri PT Abdi Bangsa 1.152   115.200  0,00% 1.152 115.200 0,00%
Masyarakat ( Kepemilikan dibawah 5%) 879.405.930   87.940.593.000  31,92% 879.405.930   87.940.593.000  22,34%
SKB - - - 1.180.767.857 118.076.785.700 30,00%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh 2.755.125.000 275.512.500.000 100,00% 3.935.892.857 393.589.285.700 100,00%

Jumlah Saham Dalam Portepel 2.244.875.000 224.487.500.000   1.064.107.143 106.410.714.300

PMHMETD VI Tahun 2022 – PT Mahaka Media Tbk

xiii

2. Penggunaan Dana Hasil PMHMETD VI

Seluruh dana yang diperoleh dari hasil PMHMETD VI ini setelah dikurangi biaya-biaya emisi akan dipergunakan untuk:

a. Oleh Perseroan akan digunakan sebagai berikut:

1) sekitar 10% (sepuluh persen) akan digunakan untuk modal kerja; dan
2) sekitar 56% (lima puluh enam persen) akan digunakan Perseroan untuk investasi di sektor teknologi digital melalui investasi

baru, pengembangan aplikasi, dan pembelian hardware.
b. Oleh Perseroan yang akan digunakan oleh Entitas Anak yaitu RMM, yang akan digunakan sebagai berikut:

[…]

Beyond Media dalam kedudukannya selaku Pemegang Saham Utama Perseroan yang mewakili 57,81% dari jumlah modal
yang ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan akan memperoleh 682.642.122 (enam ratus delapan puluh dua juta
enam ratus empat puluh dua ribu seratus dua puluh dua) HMETD sesuai dengan porsi kepemilikan sahamnya. Berdasarkan
Surat Pernyataan tanggal 1 Desember 2021, Beyond Media menyatakan tidak akan melaksanakan seluruh haknya dan
akan mengalihkan HMETD yang dimiliki kepada SKB.

Berdasarkan Surat Pernyataan tertanggal 12 Januari 2022, SKB menyatakan akan menerima pengalihan dan
melaksanakan seluruh HMETD yang diterima dari Beyond Media.

Tidak terdapat saham Perseroan yang dimiliki oleh Perseroan sendiri (saham treasury).

Dengan asumsi bahwa SKB melaksanakan HMETD yang diperoleh berdasarkan pengalihan dari Beyond Media dan
Pemegang HMETD lainnya melaksanakan HMETD yang dimilikinya, maka maka struktur permodalan dan susunan
pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah dilaksanakannya PMHMETD VI secara proforma adalah sebagai
berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- per saham

Sebelum PMHMETD VI Setelah PMHMETD VI

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

Persentase
(%)

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

Persentase
(%)

Modal Dasar 5.000.000.000 500.000.000.000

5.000.000.000 500.000.000.000
 Modal Ditempatkan dan Disetor

Penuh
   PT Beyond Media 1.592.831.618   159.283.161.800  57,81% 1.592.831.618 159.283.161.800 40.47%

Peak Holdings Luxembourg S.A.R.L 282.886.300   28.288.630.000  10,27% 404.123.285 40.412.328.500 10.27%
Pendiri PT Abdi Bangsa 1.152   115.200  0,00% 1.645 164.500 0.00%
Masyarakat ( Kepemilikan dibawah

5%) 879.405.930   87.940.593.000  31,92% 1.256.294.187 125.629.418.700 31.92%
SKB - - - 682.642.122 68.264.212.200 17.34%

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 2.755.125.000 275.512.500.000 100,00% 3.935.892.857 393.589.285.700 100,00%

Jumlah Saham Dalam Portepel 2.244.875.000 224.487.500.000   1.064.107.143 106.410.714.300

Dengan asumsi bahwa HMETD yang ditawarkan dalam PMHMETD VI ini hanya dilaksanakan oleh SKB berdasarkan
pengalihan dari Beyond Media, serta SKB selaku pembeli siaga melaksanakan sisa HMETD yang belum dipesan, maka
struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah dilaksanakannya PMHMETD VI
secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- per saham

Sebelum PMHMETD VI Setelah PMHMETD VI

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

Persentase
(%)

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

Persentase
(%)

Modal Dasar 5.000.000.000 500.000.000.000

5.000.000.000 500.000.000.000
 Modal Ditempatkan dan Disetor

Penuh
   PT Beyond Media 1.592.831.618   159.283.161.800  57,81% 1.592.831.618 159.283.161.800 40.47%

Peak Holdings Luxembourg S.A.R.L 282.886.300   28.288.630.000  10,27% 282.886.300 28.288.630.000 7.19%
Pendiri PT Abdi Bangsa 1.152   115.200  0,00% 1.152 115.200 0.00%
Masyarakat ( Kepemilikan dibawah

5%) 879.405.930   87.940.593.000  31,92% 879.405.930   87.940.593.000  22.34%
SKB - - - 1.180.767.857 118.076.785.700 30.00%

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 2.755.125.000 275.512.500.000 100,00% 3.935.892.857 393.589.285.700 100,00%

Jumlah Saham Dalam Portepel 2.244.875.000 224.487.500.000   1.064.107.143 106.410.714.300

KETERANGAN TENTANG HMETD

Saham yang ditawarkan dalam PMHMETD VI ini diterbitkan berdasarkan HMETD yang akan dikeluarkan Perseroan kepada
pemegang saham yang berhak. HMETD dapat diperdagangkan selama masa perdagangan melalui pengalihan kepemilikan
HMETD dengan sistem pemindahbukuan HMETD antar Pemegang Rekening Efek di KSEI. Pemegang HMETD yang
hendak melakukan perdagangan wajib memiliki rekening pada Anggota Bursa atau Bank Kustodian yang telah menjadi
Pemegang Rekening Efek di KSEI. Beberapa ketentuan yang harus diperhatikan dalam HMETD ini adalah:

PMHMETD VI Tahun 2022 – PT Mahaka Media Tbk